

# 【うどんウエスト 特定原材料8品目アレルギー表】

2024/9作成

《 単品 》	卵	乳	小麦	そば	くるみ	落花生 ピーナツ	えび	かに	《 セット 》	卵	乳	小麦	そば	くるみ	落花生 ピーナツ	えび	かに
かけうどん	●	-	●	-	-	-	-	-	かき揚げ丼セットうどん	●	-	●	-	-	-	●	-
月見うどん	●	-	●	-	-	-	-	-	いか天丼セットうどん	●	-	●	-	-	-	-	-
旨辛うどん	●	-	●	-	-	●	-	-	山かけ丼セットうどん	●	-	●	-	-	-	-	-
豚肉うどん	-	-	●	-	-	-	-	-	海老天丼セットうどん	●	-	●	-	-	-	●	-
豚肉得うどん	●	-	●	-	-	-	-	-	豚玉子とじ丼セットうどん	●	-	●	-	-	-	-	-
海鮮旨辛うどん	●	-	●	-	-	●	●	-	カレーセットうどん	●	●	●	-	-	-	-	-
牛肉うどん	-	-	●	-	-	-	-	-	かつ丼セットうどん	●	●	●	-	-	-	-	-
海老天うどん	●	-	●	-	-	-	●	-	玉子丼セットうどん	●	-	●	-	-	-	-	-
ごぼう天うどん	●	-	●	-	-	-	-	-	野菜天丼セットうどん	●	-	●	-	-	-	-	-
丸天うどん	-	-	●	-	-	-	△	△	明太ご飯セットうどん	●	-	●	-	-	-	-	-
いか天うどん	●	-	●	-	-	-	-	-	うどん定食	●	-	●	-	-	-	●	-
かき揚げうどん	●	-	●	-	-	-	●	-									
ちくわ磯辺うどん	●	-	●	-	-	-	-	-									
わかめうどん	●	-	●	-	-	-	-	-									
山かけうどん	●	-	●	-	-	-	-	-									
きつねうどん	-	-	●	-	-	-	-	-	《 トッピング 》	卵	乳	小麦	そば	くるみ	落花生 ピーナツ	えび	かに
和風カレーうどん	●	●	●	-	-	-	-	-	月見	●	-	●	-	-	-	-	-
ミニうどん	●	-	●	-	-	-	-	-	温度玉子	●	-	●	-	-	-	-	-
天ぷらぶっかけ	●	-	●	-	-	-	●	-	わかめ	●	-	●	-	-	-	-	-
豚肉ごぼ天ぶっかけ	●	-	●	-	-	-	-	-	ごぼう天	●	-	●	-	-	-	-	-
おろしぶっかけ	●	-	●	-	-	-	-	-	きつね	-	-	●	-	-	-	-	-
かき揚げぶっかけ	●	-	●	-	-	-	●	-	丸天	-	-	-	-	-	-	△	△
梅ぶっかけ	●	-	●	-	-	-	-	-	いか天	●	-	●	-	-	-	-	-
ざるうどん	-	-	●	-	-	-	-	-	ちくわ磯辺	●	-	●	-	-	-	-	-
天ざるうどん	●	-	●	-	-	-	●	-	かき揚げ	●	-	●	-	-	-	●	-
釜玉うどん	●	-	●	-	-	-	-	-	南高梅	-	-	-	-	-	-	-	-
明太釜玉うどん	●	-	●	-	-	-	-	-	明太子	-	-	-	-	-	-	-	-
									海老天	●	-	●	-	-	-	●	-
									山かけ	●	-	●	-	-	-	-	-
《 丼・ごはん 》	卵	乳	小麦	そば	くるみ	落花生 ピーナツ	えび	かに	豚肉	-	-	●	-	-	-	-	-
かき揚げ丼	●	-	●	-	-	-	●	-	牛肉	-	-	●	-	-	-	-	-
海老天丼	●	-	●	-	-	-	●	-									
いか天丼	●	-	●	-	-	-	-	-									
かつ丼	●	●	●	-	-	-	-	-									
豚玉子とじ丼	●	-	●	-	-	-	-	-									
玉子丼	●	-	●	-	-	-	-	-	基本加工品	卵	乳	小麦	そば	くるみ	落花生 ピーナツ	えび	かに
山かけ丼	●	-	●	-	-	-	-	-	うどん麺	-	-	●	-	-	-	-	-
野菜天丼	●	-	●	-	-	-	-	-	そば	-	-	●	●	-	-	-	-
カレーライス	-	●	●	-	-	-	-	-	うどん出汁	-	-	●	-	-	-	-	-
カツカレー	●	●	●	-	-	-	-	-	天ぷら粉	●	-	●	-	-	-	-	-
明太ご飯	●	-	●	-	-	-	-	-	かまぼこ	●	-	●	-	-	-	-	-
いなり	-	-	●	-	-	-	-	-	和風ドレッシング	-	-	●	-	-	-	-	-
かしわおにぎり	-	●	●	-	-	-	-	-	鶏そぼろ	-	-	●	-	-	●	-	-
高菜葉巻おにぎり	-	-	●	-	-	-	-	-	辛汁	-	-	●	-	-	-	-	-
白おにぎり	-	-	●	-	-	-	△	-									

※アレルギー物質が原材料に含まれているものに“●”を付けています。

※“△”はコンタミ（混入）の可能性があります。

※揚げ物はすべて同じフライヤーの油で揚げられ、揚げ玉には卵、小麦が含まれ、えび（いか）が混入することがあります。

※切り海苔は「えび」「かに」等の甲殻類が生息する海域で生産されています。

※丸天、スライス蒲鉾の原材料の魚は（えび、かに）を食べています。